MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1241/2023 Em 1 1 de Maio de 2023

ç4m4i4 MPBiçlpal de ArarilggB.11â
Protocolo: 4764/2023 de 17/05/2023 0i7:54
Documento: Correspoiidêi)cid Recebido [lo 47G/+/'2023

Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA
CHEFE GABIN ETE

Destinatário Ger Exped ente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

;11.i13B,::liB
Indicação n' 1 229/2023 - roçada realizada no día 04/05/2023
Indicação n' 1 21 5/2023 e 2082/2023 - roçada realizada no día 08/05/2023.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ü:bÕs SANTOS
fe de Gabinete

NS 16792/2023
NS 16567/2023

rS 28336/2023